
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00617303- -UNC-DGME#SG

 
VISTO:

El expediente de referencia sobre llamado a selección de antecedentes de 1 (un) cargo interino de Profesor/a
Asistente dedicación simple para la cátedra B de Neurofisiología y Psicofisiología; y

CONSIDERANDO:

Que el Área Económico Financiera informa que esta Facultad cuenta con 1 (un) cargo de Profesor Asistente
dedicación simple, vacante, asignado a la cátedra Neurofisiología y Psicofisiología, por lo tanto se otorga factibilidad
hasta finalizar la licencia de la Prof. Michelini o sea cubierto por un nuevo concurso.

Que la Secretaría Académica elevó propuesta de tribunal para realizar el llamado a selección del mencionado cargo
de Profesor/a Asistente dedicación simple.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y la
Comisión de Enseñanza y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el llamado a selección de antecedentes de 1 (un) cargo interino de Profesor/a Asistente
dedicación simple para la cátedra B de de Neurofisiología y Psicofisiología.

ARTÍCULO 2º: Designar el siguiente Tribunal evaluador y observadores/as que entenderán en esta selección:

Titulares: Paula Abate, Fernando Bermejo, Verónica Balaszczuk. Suplente: Carlos Arias.

Observador/a Estudiantil: Julieta Dellvito Cordiviola (titular), María Agustina De Pedro (suplente).

Observador/a Graduado/a: María Jimena Villarreal (titular); Nahuel Ceferino Flores (suplente).

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL
VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-33-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 5 de Abril de 2022
		2022-04-04T15:47:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Torcomian
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T12:35:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T12:36:58-0300
	GDE UNC




